
 Punktezuschlag Damen: 55,44        Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Rohrer........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Gigler.........................  KR 
 Schiedsrichter  H.Wildauer....................  KR 
 Startrichter  T.Klausner.....................  KR 
 Zielrichter  J.Gigler.......................... 

 W.Schmid......................  Kurssetzer 

 Startzeit  13:35 

 Streckenname  Glungezer Rennstrecke 
 Start  1835 m  
 Ziel  1565 m  
 Höhendifferenz  270 m  
 Streckenlänge  900 m  

 Vorläufer  M.Deflorian.................... 

 Tore / R.-Änder.  39 / 37 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 meist sonnig / griffig 
 -1 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL241P 
 Durchf. Verein  SC Raika Volders  Vereinscode  6107 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 

 Damen 
 84  KLINGENSCHMID Melanie  610700255  00  SC Raika Volders  TIR  0,00  1:00,32  1. 
 81  KIELTRUNK Lara  610600297  96  SC Vils  TIR  11,54  1:01,03  2. 
 83  BRUGGER Sabrina  621800128  01  WSV Buch  TIR  42,89  1:02,96  3. 
 86  LENTNER Lisa  609300835  02  SK Schwaz  TIR  51,66  1:03,50  4. 
 85  ASCHBACHER Melanie  616900105  98  SV Tulfes  TIR  100,24  1:06,49  5. 

 Herren 
 98  PITTERLE Johannes  610600210  92  SC Vils  TIR  0,00  57,45  1. 
 96  WINKLER Manuel  609300669  95  SK Schwaz  TIR  0,85  57,50  2. 

 103  NACHTSCHATTEN Christoph  621800073  87  WSV Buch  TIR  1,36  57,53  3. 
 89  KLINGENSCHMID Markus  610700060  81  SC Raika Volders  TIR  8,19  57,93  4. 
 95  ZORZI Josef  413300006  80  Skiteam Bodyform  SZB  11,26  58,11  5. 
 93  SCHRANZ Lukas  630800090  73  SV Ried / Ob.  TIR  11,43  58,12  6. 
 91  GIGLER Thomas  610700030  79  SC Raika Volders  TIR  12,28  58,17  7. 

 100  WINKLER Stephan  609300590  89  SK Schwaz  TIR  12,45  58,18  8. 
 97  SPITALER Hansjörg  611700258  73  WSV Hippach  TIR  13,13  58,22  9. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Verein  Total 
 94  WECHSELBERGER Florian  609300832  93  SK Schwaz  TIR  13,82  58,26  10. 
 90  SCHMIDHOFER Hannes  625100439  83  U.Villgraten  TIR  13,82  58,26 

 104  WOLF Bernhard  601800463  93  SC See  TIR  17,40  58,47  12. 
 106  ASCHENWALD Thomas  606800007  80  SC Mayrhofen  TIR  31,90  59,32  13. 
 111  WÖRGÖTTER Simon  605403893  95  SC St.Johann / T  TIR  34,63  59,48  14. 
 101  ZORZI Markus  413300012  89  Skiteam Bodyform  SZB  35,82  59,55  15. 
 107  HOHENAUER Manuel  607900666  99  WSV Reith / A  TIR  40,94  59,85  16. 
 99  HAUSER Leonhard  602400263  85  WSV Gerlos  TIR  42,30  59,93  17. 
 92  SCHAFFERER Reimbert  619900062  85  SPV Rinn  TIR  49,30  1:00,34  18. 

 109  KOFLER Reinhard  628000038  78  SV Gries / S  TIR  54,59  1:00,65  19. 
 105  ZORZI Roland  413300011  85  Skiteam Bodyform  SZB  64,14  1:01,21  20. 
 108  WALK Alexander  610600285  98  SC Vils  TIR  64,48  1:01,23  21. 
 112  LEISMÜLLER Raphael  613400410  02  SC Leutasch  TIR  65,67  1:01,30  22. 
 116  WÖRGÖTTER David  605404219  02  SC St.Johann / T  TIR  68,92  1:01,49  23. 
 113  KRÖSS Daniel  626900227  97  SC Mils  TIR  68,92  1:01,49 
 119  ASCHBACHER Hannes  616900104  00  SV Tulfes  TIR  71,99  1:01,67  25. 
 114  DOLLINGER Fabio  626900315  97  SC Mils  TIR  76,93  1:01,96  26. 
 121  GSTREIN Christoph  601800454  95  SC See  TIR  78,81  1:02,07  27. 
 110  KREUTNER Klaus  609300796  76  SK Schwaz  TIR  79,49  1:02,11  28. 
 115  UNTERBERGER Michael  600200773  91  WSV Achenkirch  TIR  80,69  1:02,18  29. 
 117  KIEN Lukas  606012995  02  Kitzbüheler S.C.  TIR  89,56  1:02,70  30. 
 120  KLINGENSCHMID Matthias  610700184  88  SC Raika Volders  TIR  92,29  1:02,86  31. 
 122  STEINER Johann  622800420  70  WSV Rum  TIR  104,23  1:03,56  32. 
 123  STEINER Felix  622800506  02  WSV Rum  TIR  125,38  1:04,80  33. 
 125  STEINER Lucas  622800505  01  WSV Rum  TIR  177,41  1:07,85  34. 
 118  SUTTNER Maximilian  603500723  99  SK Hopfgarten  TIR  210,50  1:09,79  35. 

 Nicht am Start 

 82  KLINGENSCHMID Karin  624400002  80  TIR  SPV Mieders 
 88  COLOMBO Martina  623600750  89  TIR  SC St.Ulrich / P 

 124  LINTNER Johannes  600300139  68  TIR  SC Alpbach 

 Nicht im Ziel 

 87  WEBER Heidi  628000123  78  TIR  SV Gries / S 
 102  ELLER Stefan  609600332  99  TIR  SC Steinach 

 Chefkampfrichter 

 B. Rohrer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        45 
 Gewertete Teilnehmer:        40 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 Auswertung: C.Kendler KR  Ausdruck: 04-03-2018 / 20:41  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610700255  KLINGENSCHMID Melanie  1:00,32  38,25  38,25  0,00 
 2.  610600297  KIELTRUNK Lara  1:01,03  40,10  40,10  11,54 
 3.  621800128  BRUGGER Sabrina  1:02,96  89,17  89,17  42,89 
 4.  609300835  LENTNER Lisa  1:03,50  98,73  98,73  51,66 
 5.  616900105  ASCHBACHER Melanie  1:06,49  114,09  114,09  100,24 

 >A<  >C< 
 380,34  206,33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610700255  KLINGENSCHMID Melanie  1:00,32  38,25  1. 
 2.  610600297  KIELTRUNK Lara  1:01,03  40,10  2. 
 3.  621800128  BRUGGER Sabrina  1:02,96  89,17  3. 
 4.  609300835  LENTNER Lisa  1:03,50  98,73  4. 
 5.  616900105  ASCHBACHER Melanie  1:06,49  114,09  5. 

 >B< 
 380,34 

 Berechneter Zuschlag:  380,34  (  +  380,34  -  206,33  )  :  10  =  55,435 

 Gerundet:  ................................................................................................................  55,44   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  55,44   

 Chefkampfrichter:   B. Rohrer    

 ALPINE SKI CUP RENNKLASSE RENNEN 2, vo 
 Glungezer, am 03.03.2018 

 Riesenslalom 
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 Auswertung: C.Kendler KR  Ausdruck: 04-03-2018 / 20:41  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610600210  PITTERLE Johannes  57,45  0,00  0,00  0,00 
 2.  609300669  WINKLER Manuel  57,50  1,55  1,55  0,85 
 3.  621800073  NACHTSCHATTEN Christoph  57,53  0,00  0,00  1,36 
 4.  610700060  KLINGENSCHMID Markus  57,93  20,49 
 5.  413300006  ZORZI Josef  58,11  20,82 
 6.  630800090  SCHRANZ Lukas  58,12  32,85 
 7.  610700030  GIGLER Thomas  58,17  7,65  7,65  12,28 
 8.  609300590  WINKLER Stephan  58,18  9,20 
 9.  611700258  SPITALER Hansjörg  58,22  13,01 

 10.  609300832  WECHSELBERGER Florian  58,26  0,00  0,00  13,82 
 625100439  SCHMIDHOFER Hannes  58,26  11,95 

 >A<  >C< 
 9,20  28,31 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610600210  PITTERLE Johannes  57,45  0,00  1. 
 621800073  NACHTSCHATTEN Christoph  57,53  0,00  3. 
 609300832  WECHSELBERGER Florian  58,26  0,00  10. 

 4.  609300669  WINKLER Manuel  57,50  1,55  2. 
 5.  610700030  GIGLER Thomas  58,17  7,65  7. 

 >B< 
 9,20 

 Berechneter Zuschlag:  9,20  (  +  9,20  -  28,31  )  :  10  =  -0,991 

 Gerundet:  ................................................................................................................  -0,99   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  0,00   

 Chefkampfrichter:   B. Rohrer    

 ALPINE SKI CUP RENNKLASSE RENNEN 2, vo 
 Glungezer, am 03.03.2018 

 Riesenslalom 


